

Tässä jäsenviestissä:

1. Uusi vuosi, uudet kujeet?
2. Täytä vuoden 2024 toimintalomake 31.1.2025 mennessä!
3. Jäsenmaksulaskut vuodelle 2025 lähetetään pian!
4. Sulasolin jäseneduista hyötyä kuoron ja orkesterin toimintaan
5. Nuotteja
6. Erikoisliittojen tapahtumia

Terveisin,
Sulasol ry

Jaa jäsenviestiä eteenpäin myös yhdistyksesi jäsenille! Aiemmat viestit löytyvät osoitteesta <https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/>.

1. Uusi vuosi, uudet kujeet?

Vuoden vaihtuessa vaihtuvat monessa kuorossa ja orkesterissa myös vastuuhenkilöt: jos yhdistyksen hallituksen toimikausi on kalenterivuosi, puheenjohtajan nuija tai nuottikaapin avain siirtyi uudelle vastuuhenkilölle reilu viikko sitten.

Monissa yhdistyksissä valta vaihtuu usein, toisissa pestit ovat jopa vuosikymmenien mittaisia. Yhdellä on keveä, joustavasti kulloistenkin toiminnan tarpeiden mukaan mukautuva hallinto, toisella taas vankka korporaatio perinteineen. Kaikille näille on kuitenkin yhteistä se, että hallitus edustaa yhdistyksen jäsenistöä ja vastaa toiminnasta yhdistyksen kokouksen asettamissa raameissa yhdistyksen parhaan edun mukaisesti.

Kuoro- tai orkesteriorganisaation merkittävien vastuuhenkilöiden vaihtuminen voi aiheuttaa yhdistyksessä jopa kriisin tai vähintäänkin kupruja matkan varrella. Miten oma organisaatiosi on varautunut vastuuhenkilöiden vaihtumiseen?

Onko esimerkiksi hallituksen jäsenten vastualueet selkeät ja tehtävät kirjattu ylös? Onko hallituksen pöytäkirjat ja toimintaan ja talouteen liittyvät dokumentit arkistoitu huolellisesti ja tietoturvallisesti? Onko uusien vastuuhenkilöiden perehdytys vakiintunut käytäntö vai satunnaista viestittelyä? Onhan uusien yhteyshenkilöiden tiedot muistettu päivittää myös Sulasolin jäsenrekisteriin?

Kaikesta varautumisesta huolimatta yllättäviä tilanteita ja haasteita tulee toki aina vastaan. Yhdistystoimintaan ja laajemminkin kuoro- tai orkesterimaailmaan liittyviä asioita ei silti tarvitse jäädä pohtimaan yksin: me täällä Sulasolissa olemme teitä varten. Koskipa asiasi sitten sääntöpykälä, tekijänoikeusasioita, ohjelmistovalintoja, nuottimetsästyistä, näkyvyyttä omalle toiminnalle tai vaikkapa festivaalivinkkejä, ota matalalla kynnyksellä yhteyttä! Kaikki yhteystietomme löydät täältä: <https://sulasol.fi/yhteys/>

Palveluksessanne,

Aino Herranen
toiminnanjohtaja

2. Täytä vuoden 2024 toimintalomake 31.1.2025 mennessä!

On taas se aika vuodesta, kun pyydämme kaikkia jäsenyhdistyksiämme ja oppilaitosjäseniämme täyttämään toimintalomakkeen edellisen vuoden (2024) toiminnasta. Terveisiä ja toivomuksia meille voitte myös lähettää lomakkeen avoimissa osuuksissa. Tietojen avulla kehitämme toimintaamme vastaamaan yhä paremmin jäsenyhdistystemme tarpeita. Käytämme tietoja myös saadaksemme ajantasaisia tietoja jäsentemme toiminnasta, sen merkityksestä ja haasteista muun muassa viestintä- ja edunvalvontatyötämme varten.

Pyydämme täyttämään lomakkeen 31.1.2025 mennessä (yksi vastaus/jäsenorganisaatio). Kysymme lomakkeella tietoja yhdistyksen toiminnasta (harjoitukset, esiintymiset, matkat, julkaisut), taloudesta sekä tulevaisuudennäkymistä. Toivomme mahdollisimman kattavia ja toimintanne kannalta oleellisia vastauksia, jotta niistä on meille paras mahdollinen hyöty!

Lomakkeen pääsette täyttämään täällä: <https://forms.office.com/e/2es...>

3. Jäsenmaksulaskut vuodelle 2025 lähetetään pian!

Sulasolin, erikoisliittojen ja piirien jäsenmaksut laskutetaan pian. Nyt on siis viimeinen hetki varmistaa, että yhdistyksen laskutustiedot ovat Sulasolin jäsenrekisterissä oikein! Jos haluaisitte saada jäsenmaksulaskut jatkossa verkkolaskuina, voitte ilmoittaa tästä osoitteella jasenrekisteri@sulasol.fi.

Laskutuksessa huomioidaan automaattisesti seniorikuorojen alennukset Sulasolin jäsenmaksuosuudesta. Aikuiskuoroliittoihin kuuluvien opiskelijakuorojen jäsenmaksualennukset tulee anoa Sulasolin liittohallitukselta maaliskuun loppuun mennessä.

4. Sulasolin jäseneduista hyötyä kuoron ja orkesterin toimintaan

Sulasolin jäsenenä saat alennuksia nuottihankinnoista nuottimyymlästämmestä ja kumppanimme Suomen Työväen Musiikkiliiton nuoteista sekä tapahtumien osallistumismaksuista.

Lisäksi järjestömme jäsenyydet ja yhteistyösopimukset tuovat jäsenillemme mm. seuraavanlaisia etuja:

Opintokeskus Sivis – taloudellista tukea harjoitustoimintaan! Kysy lisää: aino.herranen@sulasol.fi

NetTicket – edullinen mutta monipuolinen myyntikanava konserttilippujen ja oheistuotteiden myyntiin! Kysy lisää: info@sulasol.fi

Suomen Hostellijärjestö – majoituslennuksia ja kotimaan hostellikortti maksutta! Lue lisää: hostellit.fi

Viking Line – alennukset ryhmä- ja kokousmatkoista mutta myös yksittäisistä vapaa-ajanmatkoista! Lue lisää: <http://www.vikingline.fi/sulas...>

Yhdistysavain – verkkosivupaketit etuhinnoin! Lue lisää: <https://www.yhdistysavain.fi/L...>

Musica International – kansainvälinen kuoroteosten nuottitietokanta! Pyydä tunnukset:
info@sulasol.fi

Ota edut käyttöön jo tänään!

5. Nuotteja

Pekka Kostiainen: Herra, kuinka kauan? ([S3082](#))

SATB

Hieno uusi psalmisävellys.

Pekka Kostiainen: Yöllisiä näkyjä ([S3083](#))

SAB

Jännittävä kirkkolaulu kolmiääniselle sekakuorolle.

Pessi Levanto: Kuninkaat kulkevat, katsokaa! ([S3081](#))

SSATBB

Joululaulu Lauluhytje Rajattoman ohjelmistosta.

Harri Kerko: Nukkumatteja ([S3066](#))

SATB div.

Yksinkertainen, suloinen ”unilaulu”. Soveltuu keskitasoisille ja sitä edistyneemmille kuoroille.

J. Morgan Sotejeff-Wilson: Miksen minäi väsyisi ([S3084](#))

SSAA

Keskisuomalaisen kuoronjohtajan ja säveltäjän mielenkiintoista musiikkia diskanttikuoroille.

J. Morgan Sotejeff-Wilson: Aikani seisoin ([S3089](#))

SA + 3 kanteletta

Koskettava loitsuunpuhallus SA-äänille ja kolmelle kanteleelle.

Jukka Linkola: Olen lintu pieni ([S3077](#))

TTTBBB div. + lintupilli ja rytmiraita

Muunnelma Gabriel Linsénin laulusta. Mieskuoro Eugan tilausteos.

Toivo Louko/Jukka Linkola: Helky laulu! ([S3078](#))

TTTTBBB + T & B solo + perc.

Mainio teos Mieskuoro Eugan tilauksesta. Tuttu laulu uusissa kuoseissa, tällä kertaa calypsona.

6. Erikoisliittojen tapahtumat

Nuorten Kuoroliitto

[Lapsikuoron pedagogiikka -koulutus](#), 1.-2.2.2025, Svenska Privatskolan, Oulu.

[Children Choral Masters – online master class](#), 8.3.-3.5.2025, Zoom distance lecture.

[Nuoret Äänet – Lasten ja nuorten laulujuhlat](#), 2.-4.10.2026, Oulu.

Suomen Naiskuoroliitto

[Vuoden kuoro -haku](#), 15.12.2024 - 15.1.2025

[Suomen naiskuoroliiton liittokokous 4.4.2025](#), Etänä

[Lupa laulaa! 2025](#), Iskelmäviikko, 13. - 16.7.2025, Kiuruvesi

[Naistenpäiväkonsertti Musiikkitalossa - Anna-Mari Kähärän musiikkia](#) 7.3.2026, Helsinki

[Suurkuoro & Sinfoniaorkesteri](#) 14.11.2026, Turku

Sekakuoroliitto

[VoicePilates-koulutus](#) 5.-6.4.2025, Viro

[Taito A/B-koulutus](#) 17.-18.5.2025, Helsinki

[Nordklang](#), 6.-10.8.2025, Oslo, Norja

Rytmisen kuoromusiikin liitto

[Kuoro rakkaudella -konsertti](#) 13.2.2025, Uusi Paviljonki, Kauniainen

Suomen Mieskuoroliitto

80-vuotisjuhlapäivä konsertteineen ja Liittokokous 8.3.2025, Sibeliustalo, Lahti

Liiton Miehet 25.-29.6., Oriveden Kampus, Tampere, Ruovesi

Merkkilaulu- ja kvartettikurssit 27.-29.6., Oriveden Kampus

Valtakunnalliset Soinnunpäivän viikot 18.10.

Jouluaaton hartaus 24.12., Hietaniemen Hautausmaa, Helsinki

Kansainvälinen Leevi Madetoja –mieskuorokilpailu, 17.-18.4.2026, Oulun musiikkikeskus, Oulu